
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/287/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzącego zajęcia w grupie mieszanej dzieci sześcioletnich 

oraz dzieci innych grup wiekowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela oddziału przedszkolnego 

zorganizowanego w szkołach podstawowych, prowadzącego zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących  

co najmniej 13 dzieci sześcioletnich wynosi 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/282/2017 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej prowadzącego zajęcia w grupie mieszanej dzieci sześcioletnich oraz dzieci innych grup 

wiekowych 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4102


		2017-10-06T12:35:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




